
 

       

     

1 
 

 

 

Rimini, 9/10/2024 

 

Oggetto: RETTIFICA  dell’Allegato  B) “Scheda di autovalutazione DOCENTE TUTOR” relativo all’ Avviso 

di Selezione di Docenti interni all’Istituto Scolastico ITTS "O.Belluzzi L.da Vinci" per la realizzazione di 

n. 8 Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 

innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunità di genere” nell’ambito delle “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche - Linea di Intervento A”  

 

Avviso Pubblico D.M. 65/2023 - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU - CUP: J94D23002200006 

 

Titolo progetto: A tutta STEM! 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-27619 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso di selezione di Docenti interni all’Istituto Scolastico ITTS "O.Belluzzi L.da Vinci" per la 

realizzazione di n. 8 Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze 

STEM, digitali e di innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunità di genere” prot. n. 16944 

del 5/10/2024 che fissa i criteri, le modalità di presentazione ed i termini di scadenza delle istanze; 

APPURATO che per mero errore materiale, la griglia pubblicata contenente i criteri di valutazione del 

DOCENTE TUTOR è difforme da quella pubblicata nell’avviso summenzionato; 

RITENUTO di dover pubblicare la griglia corretta, 

 

DISPONE 

la rettifica dell’allegato B) “Scheda di autovalutazione DOCENTE TUTOR” di cui in premessa e la sua 

nuova pubblicazione.  

Al fine  di dare maggiore visibilità alla retifica di cui all’oggetto, si posticipa la data di consegna delle 

candidature a martedì 15 ottobre 2024 entro le ore 13.00, alle medesime condizioni previste dall’avviso 

prot. n. 16944 del 5/10/2024. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Franca Berardi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

In allegato: 

Allegato B: Scheda di Autovalutazione dei titoli – DOCENTE TUTOR 


		2024-10-09T13:47:12+0200
	ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE "ODONE BELLUZZI - LEONARDO DA VINCI" DI RIMINI cfb3a0fe31a84c64c3129b31d8652937f044e30b


		2024-10-09T11:49:23+0000
	BERARDI FRANCA




